АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015 № 76___
с. Лермонтовка

О формировании фонда капитального  ремонта общего имущества многоквартирных  домов на счете регионального оператора

	В соответствии с частью 1 статьи 7, статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 14, частью 5 и частью 7 и статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Закона Хабаровского края от 24.07.2013 № 296 (ред. от 26.03.2014) «О регулировании отношений в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Хабаровского края»,   администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов (Приложение к Постановлению) в соответствии с пунктом 2) части 3 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, на счете некоммерческой организации «Региональный оператор – фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае».
          2. Уведомить Регионального оператора о принятом постановлении, в течении 5-ти дней, направив копию постановления и приложения к нему.
          3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
          5. Настоящее постановления вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              С.А. Королев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 14.12.2015  №  76_

_

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ФОРМИРУЕТСЯ НА СЧЕТЕ НЕКОМЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ МОПЕРАТОР – ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДЛОМОВ В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ»

	№ п/п
	АДРЕС (населенный пункт, улица номер дома)

	1.
	с. Лермонтовка, Восточный городок, д. 376

	2.
	с. Лермонтовка, Восточный городок, д. 388

	3.
	с. Лермонтовка, Восточный городок, д. 439

	4.
	с. Лермонтовка, Восточный городок, д. 759

	5.
	с. Лермонтовка, ул. Центральная, д. 23

	6.
	с. Лермонтовка, ул. Центральная, д. 25